CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 056/2026
27/02/2026

CONSÓRCIO CACHOEIRO
INTEGRADO – CCI 

Aquisição de vale transporte, para atender aos
Servidores Municipais lotados na SEME, que
residem longe do local de trabalho, durante

todo o ano letivo de 2026. VALOR: R$
1.767.194,88 (um milhão, setecentos e

sessenta e sete mil, cento e noventa e quatro
reais e oitenta e oito centavos). 

Art.  2° Compete  ao  servidor,  designado
como fiscal do contrato em comento, fiscalizar a execução, relatando ao
gestor do contrato os incidentes contratuais para que tome as providências
cabíveis, além das demais atribuições legais a ele inerentes: